

**CENA: 199,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarymiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS opracowała ofertę kompleksowych usług motoryzacyjnych obejmujących diagnostykę pojazdu w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS, naprawy pojazdów w warsztacie należącym do firmy ELTRAS, naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach dzięki profesjonalnemu wyposażeniu warsztatu w zakuwarkę do przewodów hydrauliki siłowej oraz ozonowania pojazdów, wykonywanemu przy użyciu wydajnej maszyny renomowanego polskiego producenta. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze i eksploatacji pojazdów, w szczególności pojazdów ciężarowych, maszyn drogowych, budowlanych, rolniczych oraz pojazdów specjalistycznych tj. maszyny do rozładunku, naczepy niskopodwoziowe, przyczepy. Usługi diagnostyki pojazdów realizowane w stacji diagnostycznej ELTRAS realizowane są przy użyciu profesjonalnego interfejsu diagnostycznego zapewniającego kompleksową i rzetelną ocenę stanu technicznego samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, maszyn i motocykli. Diagnostyka pojazdu w ELTRAS zapewnia bezpieczeństwo podróżowania oraz komfort użytkowania samochodu. Przegląd techniczny wykonany w stacji kontroli ELTRAS pozwala ocenić stan techniczny pojazdu, wskazać obszary wymagające uwagi w przyszłości, a możliwość usunięcia drobnych usterek tj. wymiana żarówki, bezpieczniki, ustawienie świateł, zbieżności w trakcie przeglądu w warsztacie należącym do firmy ELTRAS zapewnia uzyskanie pozytywnego wyniku oceny w trakcie badania technicznego bez konieczności ponownej wizyty w stacji diagnostycznej. Kompleksowa oferta usług motoryzacyjnych, transportowych, rozładunkowych oraz rozbudowana flota specjalistycznych pojazdów pozwala firmie ELTRAS na sprawną obsługę wielu rodzajów zleceń z zakresu:

- transportu, w tym transportu niskopodwoziowego ładunków ponadgabarytowych, transportu towarów z rozładunku, w tym materiałów sypkich,
- rozładunku, w tym rozładunku materiałów sypkich: piach, żwir, inne kruszywa, nawozy, pasze itp.
- napraw przewodów hydrauliki siłowej: wymiana przewodów, dostosowanie przewodów, zakuwanie węży hydrauliki siłowej, sprzedaż części i akcesoriów do zakuwania węży z bogatej oferty asortymentu dostępnej na miejscu
- napraw samochodów osobowych, dostawczych, pojazdów specjalistycznych i maszyn.

Firma ELTRAS realizuje usługi profesjonalnie i terminowo, umożliwia negocjowanie warunków realizacji zleceń, oferuje szereg korzyści przy dłuższej współpracy. Firma ELTRAS oferuje również usługi serwisu przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem na miejsce awarii lub siedziby klienta. ELTRAS prowadzi elektroniczną rezerwacją terminu badania technicznego, zamówień usług serwisu z dojazdem oraz zamówień na usługi transportowe na adres [biuro@eltras.pl](mailto:biuro@eltras.pl) . oferta firmy dostępna jest na stronie [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) oraz [www.stacjakontroli.bialystok.pl](http://www.stacjakontroli.bialystok.pl)

